СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

двадцатой сессии

	 20.03.2012 г.
	                                                     № 138

с. Баган

О  проекте отчёта об исполнении бюджета
Баганского сельсовета за 2011 год

Заслушав информацию руководителя, главного бухгалтера МКУ ЦБМТИО Баганского сельсовета Казариной С.А. о проекте отчета об исполнении бюджета Баганского сельсовета за 2011 год,
Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый проект отчета об исполнении бюджета Баганского сельсовета за 2011 год.
2. Направить проект отчета об исполнении бюджета Баганского сельсовета за 2011 год на публичные слушания.

3. Опубликовать проект отчета об исполнении бюджета Баганского сельсовета за 2011 год  в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Баганского сельсовета».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета депутатов
Баганского сельсовета

         Т.П. Григорьева
УТВЕРЖДЕН

решением двадцатой сессии

Совета депутатов Баганского сельсовета
от 20 марта 2012 г. №138
Проект отчёта об исполнении бюджета

Баганского сельсовета за 2012 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Положением «О бюджетном процессе и бюджетном устройстве в Баганском сельсовете»:
          1. Утвердить проект отчета об исполнении бюджета Баганского сельсовета за 2011 год по доходам в сумме 501 037 646,02 рублей, по расходам в сумме 511 730 488,27 рублей, с дефицитом бюджета района в сумме 10 692 842,25 рублей со следующими показателями:

  - доходы бюджета муниципального района, согласно приложению № 1;

  -   бюджетные ассигнования по разделам, подразделам, статьям и видам расходов, согласно приложению № 2;

    - по ведомственной классификации расходов бюджета, согласно приложению № 3;

    - по нормативным обязательствам, подлежащих исполнению за счет средств бюджета муниципального района, согласно приложению № 4;

- по дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений согласно приложению № 5;

   -  по субвенции на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты согласно приложению № 6;

   -  по дотации на сбалансированность бюджетов поселений согласно приложению № 7;

   -  по долгосрочным целевым программам  согласно приложению № 8

   -  ассигнования на капитальные вложения по объектам и направлениям, согласно приложению № 9;

   -  источники финансирования бюджета, согласно приложению № 10;

   -  программа муниципальных внутренних заимствований, согласно приложению № 11;

   - дотация на финансовую поддержку поселений, согласно приложению № 12;

   - субсидии на развитие экономического потенциала поселений, согласно приложению № 13;

   - субсидии на благоустройство сельских поселений, согласно приложению № 14;

  - субсидии по федеральной целевой программе «Социальное развитие села до 2012 года», согласно приложению № 15;

  - межбюджетных трансфертов на мероприятия ремонта водопровода за счет поступления от ГК «Фонда содействия реформированию ЖКХ», согласно приложению № 16.